PORTARIA Nº 03/2025- ELEIÇÃO2025/SINSEP-GO

 Considerando a renúncia formalizada pelo Presidente da Comissão

Eleitoral  CLAUDIOMAR ALVAREZ NEVES NETO;

 Considerando os termos do art. 5, Paragrafo Primeiro do REGIMENTO

ELEITORAL SINSEP/2025;

 E, no uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares,

conferidas pelo Estatuto Social e Regimento Eleitoral SINSEP/2025:

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar o membro titular sindicalizado ANDRÉ AUGUSTO

CORRÊA, inscrito no CPF nº 006.533.411-64 para exercer a Presidência da Comissão Eleitoral

e o sindicalizado PLINIO REGIS TEIXEIRA DE CASTRO, inscrito no CPF nº 712.533.781-

34 para passar a compor o quadro de membro titular da Comissão Eleitoral na função de

Secretario.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando quaisquer

disposições em contrário.

  Aparecida de Goiânia, 12 de maio de 25.

MAXSUELL MIRANDA DAS NEVES

Presidente SINSEP/GO